АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                         № 1389
Об утверждении Порядка
регистрации на лицевых счетах

бюджетных и автономных учреждений,

открытых в администрации

города Оби Новосибирской области, обязательств

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений города Оби

Новосибирской области, принятых

по договорам на поставку товаров, оказание

услуг и выполнение работ
В    соответствии    со    статьей    219    Бюджетного   кодекса   Российской
Федерации  на основании Устава МО города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок регистрации на лицевых счетах бюджетных и автономных учреждений, открытых в администрации города Оби Новосибирской области, обязательств муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Оби Новосибирской области, принятых по договорам на поставку товаров, оказание услуг и выполнение работ.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2019 года.

3. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области (Сычева З.М.)
И.О.Главы города Оби

Новосибирской области                                                               С.В. Смородова